

# HISZPANIA - Majorka - Playa de Palma - samolotem

## ZAKWATEROWANIE

**Hotel Costa Mediterraneo\*\*** Położony w Playa de Palma, dzielnicy Palma de Majorca w odległości 500 m od plaży. Pomieszczenia ogólnodostępne są klimatyzowane. Pokoje 2, 3, 4 - osobowe z łazienkami, balkonami, TV, telefonami, sejfem do przechowywania dokumentów i pieniędzy (sejf dodatkowo płatny). W hotelu restauracja, bar, sala TV - SAT, basen z barem, 2 windy, przechowalnia bagażu.

## WYŻYWIENIE

Całodzienne (3 posiłki) w formie bufetu, w restauracji hotelowej. Pierwszy posiłek: kolacja na zimno w dniu przyjazdu, ostatni posiłek: kolacja w przeddzień wyjazdu. W trakcie całodziennych wycieczek - prowiant. Napoje do obiadu i kolacji płatne dodatkowo.

## CENA OBEJMUJE

Przelet samolotem, transfery, zakwaterowanie (14 noclegów) wyżywienie, realizację programu, opiekę wychowawcy i rezydenta.

## TRANSPORT

Przelet samolotem hiszpańskich linii Iberia z Warszawy przez Madryt do Palmy. Transfery z lotniska do hotelu i z hotelu na lotnisko.

## Program fakultatywny dodatkowo płatny

**Jaskinie smocze.** Wizyta w fabryce peret oraz w niezwykłych jaskiniach z największym podziemnym jeziorem na świecie, w tej scenarii - koncert muzyki klasycznej. Cena ok. 41 EUR. **Wycieczka na północ wyspy.** Górzyście wybrzeże, przejazd zabytkowym pociągiem do Soller; rejs statkiem (w razie gorszej pogody - autobusem przez Góry Tramuntana) do zatoki La Calobra i kanionu Torrent de Pareis. Cena ok. 55 EUR. **La Granja.** Wycieczka półdniowa. Wizyta w dworze z X wieku z fantastycznym ogrodem i naturalnymi fontannami; pokazy tańca i rzemiosła z degustacją typowych dań regionalnych. Cena ok. 33 EUR. **Valldemossa.** Wycieczka półdniowa. Zwiedzanie miasteczka, klasztoru, w którym przebywał Fryderyk Chopin w towarzystwie pisarki George Sand. Zwiedzanie huty szkła wyrabianego ręcznie. Cena ok. 30 EUR. **Katamaran.** Rejs po zatoce Palma z przystankami i poczęstunkiem na pokładzie, bufet z sałatkami, daniami mięsnymi, owocami i ensaimada (typowe ciasto na Majorce). Cena ok. 54 EUR. **Marine-land.** Park wodny z pokazami delfinów. Cena ok. 28 EUR. **Dyskoteki.** (wstęp dla młodzieży od 16 lat; młodzi uczestnicy mają zastępcze imprezy taneczne) Cena wstępu - w zależności od dyskoteki ok. 5-15 EUR.

## Obóz rekreacyjny

**Wiek uczestników 14 - 18 lat.**

Spacer po Playa de Palma i długiej promenadzie nadmorskiej. Wycieczka do Palmy (bilety ok. 2 EUR). Kąpiele w morzu i basenie, zajęcia rekreacyjno - sportowe na plaży (aerobik, siatkówka, piłka nożna, badminton), gry i zabawy ruchowe, dyskoteki. Bogaty program fakultatywny.

## Informacje praktyczne

Wylot z Warszawy o godzinie 14:40. Zbiórka na 2 godz. przed wylotem, przy stanowisku Almaturu. Powrót do Warszawy o 13:50. Zalecane kieszonkowe na drobne wydatki, pamiątki, wycieczki fakultatywne - ok. 200 EUR. Należy zabrać ze sobą nakrycie głowy, krem do opalania z filtrem UV, okulary przeciwsłoneczne. **Konieczne jedno zdjęcie legitymacyjne.**

## Uwagi

Cena nie zawiera: opłat lotniskowych - 400 zł, płatnych przy zakupie imprezy, napojów do obiadu i kolacji, posiłków i napojów w czasie przelotu oraz opłat za imprezy fakultatywne. Prosimy o kontakt z biurem w celu potwierdzenia godziny wylotu, w tygodniu poprzedzającym imprezę.



Wyspa słońca i zabawy

Jest największą wyspą w archipelagu Balearów na Morzu Śródziemnym. Na Majorce znajdziemy wszystko co młodzież może sobie wymarzyć: szerokie piaszczyste plaże, ciepłe, szafirowe morze, doskonała słoneczna pogoda, piękne zatoki. Na północnym zachodzie wyspy można zwiedzić skaliste wybrzeże i wysokie szczyty. W środkowej części wyspy warto zobaczyć gaje piniowe i drzewa migdałowe. Playa de Palma - modna miejscowość turystyczna położona na południowy wschód od Palmy - stolicy Majorki. Nad brzegiem biegnie szeroka wysadzana palmami promenada. Nocą, gdy po drugiej stronie zatoki błyszczy światła Palmy, nabiera ona szczególnego uroku. Przy promenadzie sklepy, bary oraz słynne na całą Europę dyskoteki. Pomiędzy promenadą a ciepłym płytkim morzem leży szeroka, piaszczysta plaża z niezliczoną ilością parasoli słonecznych.



Nr grupy	Terminy	Ceny
PESM 01	07.07 - 21.07	3.299 zł
PESM 02	14.07 - 28.07	3.299 zł

Opłaty lotniskowe: 400 zł  
Zniżka dla stałych klientów - 50 zł  
First Minute - zniżka 300 zł do 15.03.2010 r.  
Wiosenna Promocja - zniżka 150 zł do 15.04.2010 r.  
Szczegóły na str. 2

Załącz bezpłatne Eurokonto Kieszonkowe



Szczegóły na www.pekao.com.pl

Member of UniCredit Group



Z ISIC 50 zł zniżki na imprezy z tego katalogu

www.almatur.pl